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E-kirjasto, joka pohjautuu Helsingin kaupunginkirjaston vuonna 2022 
käynnistämään hankkeeseen, on kehitetty vastaamaan nykyaikaisen digitaalisen 
kirjastopalvelun tarpeeseen. Tämä yhden luukun palvelu on suunniteltu 
tarjoamaan käyttäjilleen helpon pääsyn laajaan ja monipuoliseen digitaalisen 
sisällön valikoimaan. Sen tavoitteena on edistää alueellista tasa-arvoisuutta ja 
tarjota kattavampia digitaalisia aineistoja kaikille suomalaisille, samalla 
tehostamalla kirjastojen sisäistä toimintaa ja vähentämällä päällekkäistä työtä. 
 
Hanke, joka on saanut rahoitusta opetus- ja kulttuuriministeriöltä, on tuottanut 
tietoa ja resursseja, jotka nyt ovat saatavilla verkossa 
(https://www.kirjastot.fi/ekirjastohanke). Vuoden 2024 alusta lähtien 
Kansalliskirjasto on ottanut vastuulleen e-kirjaston operatiivisen toiminnan, 
kehittämisen ja ylläpidon. Tämä siirtymä merkitsee uuden e-kirjastoyksikön 
perustamista Kansalliskirjastoon ja tiiviimmän yhteistyön aloittamista yleisten 
kirjastojen kanssa. 
 
Kunnan asukkaiden pääsy e-kirjastoon edellyttää virallista sopimusta 
Kansalliskirjaston kanssa. Tämä yhteistyösopimus takaa iiläisille kuntalaisille 
mahdollisuuden hyödyntää valtakunnallisen palvelun tarjoamia etuja. E-
kirjastossa mukana oleminen vahvistaa Iin kunnan asukkaiden pääsyä laajoihin 
ja monipuolisiin digitaalisiin kirjastopalveluihin, edistäen samalla laaja-alaista 
hyvinvointia ja elinikäistä oppimista. 
 
Palvelun kustannus vuosittain on 0,7 euroa kunnan asukasta kohden vuoden 
2026 loppuun asti. Vuosimaksua per kunnan asukas tarkistetaan vuodesta 2026 
lähtien kerran vuodessa koskien seuraavaa vuotta. Hankinta maksetaan kirjaston 
kustannuspaikalta. 
 
Kansalliskirjaston tavoitteena on avata palvelu asiakkaiden käyttöön 23.4.2024. 
Pohjoisen eKirjaston päällekkäisten sopimusten vuoksi Kansalliskirjaston 
palveluun liittyminen on Iin kunnalle mielekästä vuoden 2025 alusta. Pohjoisen 
eKirjaston nykyisistä e-aineistosopimuksista kaikki Kansalliskirjaston e-
kirjastopalvelun kanssa päällekkäiset sopimukset voidaan irtisanoa, kun aineistot 
siirtyvät saataville Kansalliskirjaston e-kirjastoon. Pohjoisen eKirjasto jatkaa 
yhteistyötä ja kilpailutuksia niiden aineistojen osalta, joita Kansalliskirjaston e-
kirjasto ei tarjoa.  

 
 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Puolitaival Janne 

 
Päätösesitys Hyvinvointilautakunta päättää, että: 

 
1) Iin kunta lähtee mukaan valtakunnalliseen e-kirjastoon 
  
2) Valtuuttaa hyvinvointijohtajan allekirjoittamaan sopimuksen Kansalliskirjaston 
ja Iin kirjaston välille 1.1.2025 alkaen. 

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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